“Sostegno socio-educativo e supporto educativo nella scuola dell’obbligo” alla Cooperativa Sociale RIGEL
– CF/PI: 03398540926, con sede in Via Mameli, 71 – 09124 Cagliari (CA) che ha presentato la sua migliore
offerta impegnandosi ad eseguire il servizio per l'importo di €. 16.070,40 (sedicimilasettanta virgola
quaranta centesimi) oltre all'IVA nella misura di legge se dovuta;

ACQUISITO, mediante procedura telematica, il Documento Unico di Regolarità Contributiva, con esito
regolare, valido sino al 08/03/2019;

VISTA la fattura elettronica emessa da Coop.